CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 03712017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de realizar reparos no vestiário do campo de futebol

deste município.

Justifico esta Indicação a Vossa Excelência, uma vez que, faz-se

necessário realizar melhorias no campo de futebol, tais como, a troca das portas,

válvula hidras e sifões dos banheiros do vestiário do campo.

Justifico ainda, pois fui até o local e constatei que há treino com

Crianças que utilizam desses banheiros e vestiário, onde não há porta ou estão

quebradas.

Esclareço a Vossa Excelência, que é de extrema necessidade tais

reparos e se possível com urgência, pois estamos vendo e torcendo para que o

esporte volte a crescer em nosso município.

São José do Barreiro, 14 de Março de 2017.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

PROTOCOLO

S. J. do Barré